&,

POWIATOWY URZAD PRACY
w SWIDNIKU

Lp.

10.
11.
12.
13.
14.

15.

Temat spotkania

ABC osoby zarejestrowanej w urzedzie pracy
Mtlodzi na rynku pracy
Pomoc oferowana przez PUP w Swidniku osobom zarejestrowanym
ABC osoby zarejestrowanej w urzedzie pracy
Mtodzi na rynku pracy
ABC osoby zarejestrowanej w urzedzie pracy
Mtodzi na rynku pracy
Pomoc oferowana przez PUP w Swidniku osobom zarejestrowanym
ABC osoby zarejestrowanej w urzedzie pracy
Mtlodzi na rynku pracy
ABC 0soby zarejestrowanej w urzedzie pracy
Mtodzi na rynku pracy
ABC osoby zarejestrowanej w urzedzie pracy
Mlodzi na rynku pracy

Pomoc oferowana przez PUP w Swidniku osobom zarejestrowanym

Data

10.04.2018

12.04.2018

17.04.2018

24.04.2018

26.04.2018

08.05.2018

10.05.2018

15.05.2018

22.05.2018

24.05.2018

05.06.2018

07.06.2018

19.06.2018

21.06.2018

26.06.2018

Centrum Aktywizacji Zawodowe;j

WYKAZ GRUPOWYCH SPOTKAN INFORMACYJNYCH W || KWARTALE 2018r.

Termin przyjmowania

zgloszen

do 09.04.2018
do 11.04.2018
do 16.04.2018
do 23.04.2018
do 25.04.2018
do 07.05.2018
do 09.05.2018
do 14.05.2018
do 21.05.2018
do 23.05.2018
do 04.06.2018
do 06.06.2018
do 18.06.2018
do 20.06.2018

do 25.06.2018

Osoba prowadzaca

zajecia

Agata Wawruch
Agnieszka Rostek
Renata Walczak
Agata Wawruch
Agnieszka Rostek
Agata Wawruch
Agnieszka Rostek
Renata Walczak
Agata Wawruch
Agnieszka Rostek
Agata Wawruch
Agnieszka Rostek
Agata Wawruch
Agnieszka Rostek

Renata Walczak



